
com:5*f 
DE LIMA O 

FOLILI 

.0- 
ce.gov  

nOV 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
S 	• et  

MUDAR PARA AVANÇAR 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. 

PROCESSO I)E DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 2023.02.17.01E 

CONTRATO N. 021701E/2023 

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para prestação de serviços de digitalização 

de documentos contábeis e outros do Fundo Municipal de Educação do Município de 

Salitre/CE. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/2021. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CONTRATADA: A. INACIO DE SOUZA JUNIOR ASSESSORIA - M E. 

VALOR GLOBAL: R$ 19.500,00 (dezenove mil e quinhentos reais). 

VIGENCIA: ATÉ 31 I)E DEZEMBRO I)E 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 05 01. 12 361 0037 2.005 - Manutenção das Atividades da 

Secretaria Municipal de Educação. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. de Terc. 

Pessoa Jurídica, Mediante a utilização de recursos do próprio município. 

SIGNATARIOS: 

PELA CONTRATANTE: RENATO DE SOUSA LIMA 

PELA CONTRATADA: ADERI3AL INÁCIO DE SOUZA JUNIOR. 

SALITRE/CE, 07 DE MARÇO DE 2023. 

TI-IAMIPFIS FTEREIRA SILVA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Sal
III et  

MUDAR PARA AVANCAR 

4.11Niepz`',,  

consVo x•r° 
Co 

Ç.Át. FOLHA  A" 

ca 
 • 

/>> 

-() 

CER'T'IDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente ao Processo De 

Dispensa de Licitação ri 2023.02.17.01E, cujo objeto é a contratação de empresa para 

prestação de serviços de digitalização de documentos contábeis e outros do Fundo Municipal 

de Educação do Município de Salitre/CE, foi afixado no flanelógralo da Prefeitura Municipal de 

Salitre, conforme disposto no Art. 104, § 1" da Lei Orgânica do Município. 

Salitre/CE, 07 de março de 2023. 

41014117144  704 O 
THAM r 	I  A1 SILVA 

Agente de Contratação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ 


